
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 20 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.11

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.13.3. - 19.3.2025

Olej bio kokosový 
extra panenský
400 ml

2.79
-17%3,39 €

6,98 €/l Čučoriedky
125 g

1.29
-43%2,29 €

10,32 €/kg

Karé bravčové
bez kosti

3.99
-36%6,49 €

3,99 €/kg

Maslo
250 g Kapsuly

gélové Persil
viac druhov

3.59
-46%6,69 €

rôzne

2.39
-33%3,59 €

9,56€/kg Tyčinky 
čokoládové
viac druhov

0.49
-37%0,79 €

rôzne

Čaj
Mistral
30 g, viac druhov

1.49
-25%1,99 €

49,67€/kg
Tatárska omáčka
a majonéza

0.89
-39%1,48 €

3,56€/kg

Cestoviny
bezvaječné 400 g
viac druhov

Slivka, Hruška, 
Marhuľa 
Moravská 40 %
0,5 l

0.42
-35%0,65 €

1,05€/kg

6.79
-30%9,79 €

13,58€/l



Treska
obecná
filet bez kože
cca 250 g

Štvrte kuracie
stehenné
cca 600 g 1.99

-35%3,09 €

1,99 €/kg

CHUTNÉCHUTNÉ
MÄSOVÉ LAHÔDKYMÄSOVÉ LAHÔDKY

Zľava
až -15%
na vybrané
detské 
príkrmy

Zľava
až -20%
na vybranú 
mrazenú
zeleninu

Akcia platí od 13.03.2025 do 19.03.2025 
alebo do vypredania zásob.

Mäso
kocky
hovädzie 
cca 750 g

1.35
-17%1,64 €

13,50 €/kg

cena za 100g

Plece
bravčové
cca 1000 g 4.49

-28%6,30 €

4,49 €/kg

Koleno
bravčové údené
cca 1000 g

5.90
-20%7,40 €

5,90 €/kg

1.79
-16%2,15 €

17,90 €/kg

cena za 100g

Stehno 
morčacie
horné
bez kosti a kože cca 0,8 kg 

6.29
-12%7,15 €

6,29 €/kg



Pomaranče
1 kg balené 1.59

-26%2,15 €

1,59 €/kg

Jablká Fuji
Kiku 1.79

-30%2,59 €

1,79 €/kg

Kel 1.35
-24%1,79 €

1,35 €/kg

Hrozno
červené

Reďkovka
červená
zväzok 0.55

-38%0,89 €

0,55 €/ks

Cibuľa
červená
 balená 500 g 0.65

-31%0,95 €

1,30 €/kg

Akcia platí od 13.03.2025 do 19.03.2025 
alebo do vypredania zásob.

VŽDYVŽDY
ČERSTVÁ
  PONUKA
ČERSTVÁ
  PONUKA

3.49
-40%5,89 €

3,49 €/kg

MangoPetržlen

Zemiaky
konzumné
červené 5 kg  

1.49
-34%2,29 €

1,49 €/ks

3.49
-30%4,99 €

0,70 €/kg

1.79
-33%2,69 €

1,79 €/kg


